
Vikariat som EPJ-koordinator til Psykiatriens Sundheds-
IT og Digitalisering, AUH Psykiatrien

Vil du være med til at bidrage til et øget fokus på udnyttelsen af funktionaliteter i MidtEPJ og korrekt
dokumentation? Så er det måske dig, vi søger som EPJ-koordinator i AUH Psykiatrien.
Som EPJ-koordinator bliver du en del af Psykiatristaben i fagområdet Sundheds-IT og
Digitalisering. Dit primære ansvar vil være at bidrage til formidling og vejledning i brugen af
MidtEPJ samt at sikre korrekt dokumentation. Du vil arbejde tæt sammen med andre medarbejdere
i Sundheds-IT og Digitalisering i AUH Psykiatrien og være kontaktperson for enten Retspsykiatrisk
Afdeling eller Afdeling for Psykoser, som er to af de i alt fire kliniske afdelinger, der understøttes i
AUH Psykiatrien. 

En af opgaverne er således at undervise afdelingens superbrugere og andet personale i
anvendelsen af MidtEPJ og bidrage til at øge fokus på digitalisering, herunder udnyttelse af
eksisterende funktionaliteter i MidtEPJ. 
Du vil også få opgaver omhandlende Psykiatriens harmonisering af MidtEPJ, og endelig vil der
være opgaver forbundet med integrationen mellem somatikken og Psykiatrien.
For at være egnet til stillingen er det ønskeligt, at du har erfaring fra psykiatrien og solid erfaring
med dokumentation i MidtEPJ. Du skal have god viden om de forskellige moduler, herunder
medicinmodulet, samt kendskab til regler og lovgivning inden for området. Måske er du
kvalitetsnøgleperson eller EPJ superbruger i dag? 

Vi hjælper dog med at få dig godt på plads i stillingen gennem et grundigt introduktionsforløb, og
der vil i dagligdagen være mulighed for tæt sparring med dine øvrige kolleger.
Som en del af teamet vil du have en varieret hverdag med spændende kolleger i fagområdet og
AUH Psykiatrien. Du vil være en del af et fagligt fællesskab, hvor dine kompetencer kommer i spil,
og der vil være gode muligheder for at påvirke opgaver og arbejdsdag. Der lægges vægt på
fleksible arbejdstider, herunder mulighed for hjemmearbejdsdage.
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er et vikariat fra 1. september 2025 (eller snarest muligt) til 31. august 2026. 
Fra 1. januar 2026 overgår stillingen til staben ved Aarhus Universitets Hospital, ligesom de øvrige
Sundheds IT konsulenter, der har arbejdssted i psykiatrien i Aarhus. Vi vil gerne ansætte dig
hurtigst muligt. Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Du kan læse mere om Psykiatrien på www.psykiatrien.rm.dk. Har du spørgsmål, er du velkommen
til at kontakte Sundheds-IT og Digitaliseringschef Morten Juul på tlf. 3068 1758. Vi glæder os til at
modtage din ansøgning senest den 20 juli 2025. Vi forventer at afholde samtaler i uge 30.
Om Psykiatrien
Psykiatrien i Region Midtjylland er fordelt på otte psykiatriske afdelinger for voksne, børn og unge.
Psykiatriens cirka 3.000 ansatte behandler årligt over 30.000 borgere og modtager mere end
300.000 ambulante besøg. Psykiatristaben, der er psykiatriens administration, ligger på tre
matrikler i henholdsvis Viborg, Skejby og Gødstrup, og består af seks fagområder:
Ledelsessekretariat, HR, Økonomi og Planlægning, Kommunikation, Kvalitet og Udvikling samt
Sundheds-IT og Digitalisering.
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

http://www.psykiatrien.rm.dk
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